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Danubius Nemzeti Hajés Egylet
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9:00

9:06

9:12

9:18

9:30

9:36

9:42

ELOFUTAMOK

8 Férfi ifjusagi egyparevezds
Hely Rajtsz. Egyesiilet Név
1. futam 1 2 BEE Hajdu Zsolt
T): 3 2 1 VVSI Cser Laszlé
3 4 BEE Kédar Armin
5 VVSI Horvath Patrik
6 BEE Molnar Viktor
3 MEC-Vasas Czeglédi Péter
2. futam 1 10 BEE Tompits Botond
T): 2 2 7 MEC-Vasas Szeverényi Maté
3 8 BEE Takacs Daniel
4 9 VVSI Pecsenye Keve
5 11 DNHE  Killik Laszlé
13 NGi serdiil6 egypdarevezis
Hely Rajtsz. Egyesiilet Név
1. futam 1 9 MVSE  Preussberger Néra
T): 2 2 KEK Mile Sarolta
3 8 Baja Derekas Petra
4 2 Baja Derekas Flora
5 5 DNHE Birtalan Rita
6 1 MTK Nadudvari Anna
2. futam 1 14 DNHE  Elek Boglarka
T): 2 2 13 MTK Lukacsovics Flora
3 11 VVSI Rabi Hanna
4 10 MTK Kovacs Julia
5 12 BEE Urban Zséfia
16 Férfi serdiil6 egyparevezds
Hely Rajtsz. Egyesiilet Név
1. futam 1 5 DNHE  Sarkadi-Nagy Nimrod
T): 2 2 1 VVSI Veress Balint
3 4 VVSI Grozev Erik
4 3 KEK Rakosi Levente
5 2 BEE Takacs Balint
2. futam 1 9 BEE Lapos Levente
T): 2 2 10 Baja Molnar Miklés
3 7 BEE Reider Balazs
4 8 MEC-Vasas Janositz Péter
3. futam 14  MEC-Vasas Kiss Mark Laszlo
T): 2 11 MVSE Nagy David

1

2

3 13 VVSI  Wagner Aron

4 12 BEE Schubert Matyas
5 6 VVSI Fllop Péter

6 15 MEC-Vasas Maté Kristof

Fl 1x

Edzé
Preil Robert

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Preil Robert

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Preil Robert
Tevesz Laszlo

Preil Robert
Tevesz LaszIlo
Preil Robert

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Bujdoso Miklds

NS 1x

Edz6

Sehr Miklds Balazs
L6rincz Attila
Bartos Nandor
Bartos Nandor
Bujdoso Miklds

Lukacsovics G. - Nagy A.

Bujdoso Miklos

Lukacsovics G. - Nagy A.
Csankd T.-lllés L.-Vida E.
Lukacsovics G. - Nagy A.

Preil Rébert

FS 1x

Edz6
Bujdoso Miklds

Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Bertus Kitti
Preil Rébert

Preil Rébert
Bartos Nandor
Preil Robert
Tevesz Laszl6

Tevesz Laszlo
Sehr Miklds Baldzs

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Preil Rébert

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Tevesz LaszIlo

Id6
3:02.7
3:03.3
3:06.7
n.a.
n.a.
n.a.

3:09.0
3:11.0
3:14.9
3:21.3
3:30.3

3:55.1
3:58.5
4:00.1
4:00.8
4:13.8
4:14.2

3:58.6
4:01.3
4:02.3
4:11.6
4:15.0

3:32.8
3:35.8
3:43.3
3:46.0
3:52.0

3:46.5
3:48.4
3:56.6
4:04.5

3:25.2
3:28.1
3:32.2
3:32.5
3:38.6
4:18.6



17 Férfi serdiil6 ujonc egyparevezds
Hely Rajtsz. Egyesiilet Név
9:48 1. futam 1 1 MTK Dedeyan Narék
T): 2 2 4 Vsl Schreiber Adam
3 2 BEE Székely David
3 DNHE  Szabd Artur
9:54 2. futam 1 8 DNHE  Kiss Benedek
T): 2 2 7 BEE Szakécs Akos
3 6 MTK Geszti Attila
4 5 BEE Bogsan Adam
DONTOK
1 Vegyes Tanul6 (T1, T2) kormanyos négyparevez6s
Hely Rajtsz. Egyesiilet Név
10:00 1. futam 1 3 Csepel EK Kup Barnabas - Franca Balint - Borsodi

Csepke - Kulcsar Zita korm:Klauber Zéné
Lukacs Kitti Katalin - Bartus Liana

2 4 GYAC Borbala - Barabas Mark - Sallay Martin
Korm.Hanaszek Marton

3 1 DNHE Helfer Fanni-Regner Noa -Bartyik
Csanad-Kiihne Mikes korm: Dér Natas
Nagy Bertalan - Duics Mark - Varga

4 2 VVSI Virdg - Pintér Alexandra Korm. Pintér
Andras

Téteh Noel - Csutords Baldzs - Schmidt
10:06 2. futam 1 7 Csepel EK Ariella - Nagy Zita Zs6fia Korm. Kulcsar
Néra Krisztina
Demkd Janka - Kiss Orsolya - Strausz
2 5 MVSE Levente - Varga Kristof
Korm.Preussberger Aron

3 8 VVSI Fazekas Erik - Fazekas Viktor - Kenyeres
Kyra - Carrol Jasmin korm.Vo6ros Viktor
Kolozsvari Barnabas - Markovics Tamas -

4 6 BEE Kovdcs Luca - Kovdcs Lujza korm. Mildn
Zsolt
2 Férfi feln6tt amator kétparevezos

Térélve (1 nevezés érkezett)

3 Férfi mastersr kétparevezos
Hely Rajtsz. Egyesiilet Név
10:12 1. futam 1 2 BEE Lipovits Zoltan — Vamos Gydrgy
2 4 BEE Takacs David - Veréb David
3 3 DNHE  Erdélyi Tamas - Faragd Tamds
4 5 MVSE  Csikd - Cseh Tamas
5 1 DNHE Ifj. Zarandy Pal - Ligeti Zsolt

FS tjonc 1x

Edz6
Lukacsovics G. - Nagy A.

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Preil Robert
Bdka Ors - Juhos Babett

Bujdoso Miklos

Preil Rébert
Lukacsovics G. - Nagy A.
Preil Rébert

mixT1-T2 4x+

Edz6
id. Pergel Laszlo, Papp

Zs6fia, Sinka Flora

Nagy Gabor

Bdka Ors - Juhos Babett

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

id. Pergel Laszld, Papp
Zsofia, Sinka Flora

Sehr Miklos Balazs

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Marton Gabor

FA 2x

FM 2x

Edz6

Molnar Zoltan
Molnar Zoltan
Bujdoso Miklds
Sehr Miklds Baldzs
Bujdoso Miklos

3:40.2
3:53.6
4:18.2
Nem j.

3:56.1
4:01.2
4:10.5
4:33.1

3:48.1

4:08.2

4:18.2

4:19.9

3:54.0

3:57.9

4:31.9

4:33.6

3:12.3
3:17.0
3:29.9
3:38.6
3:47.2

meg



10:18

10:24

10:30

10:36

10:42

10:48

11:00

11:06

4

1. futam

2. futam

3. futam

4, futam

5. futam

6. futam

1. futam

1. futam

Hely Rajtsz.

1

H WNPR u s WNR u s WNR u s WNR auphrWN

u s WNR

Hely Rajtsz.
1 5
2 4
3 1
4 2
5 3

Hely Rajtsz.
1 2
3 3

2

SPORTXXI Tanulé-kupa: Férfi 14 éves egyparevezls

2

1
4
3
5

16
19
18
17
20

22
21
24
23

27
28
30
29
26

Egyesiilet
MTK
Szolnoki SC
Csepel EK
VVSI
DNHE

Baja
Csepel EK
MTK
DNHE
Vasas

Csepel EK
Szolnok
DNHE
VVSI
KEK

Csepel EK
Csepel EK
VAC
KEK
DNHE

MTK

BEE

Baja
Vasas

MVSE
Csepel EK
KEK
VAC
Baja

Név

Virag Horacid
Bozsé Botond
Szigeti Ferenc
Hege Marcell
Dér Agoston

Katos Armand Milan
Reményi Benedek
Mohacsi Benjamin
Ladanyi Levente
Mész Janos Attila

Andi Abris

Palmai Agoston
Molndr-Szabé Vilmos
Kovacs Marton
Ablonczy Csanad

Toth Olivér
Szuhorukov Andras
Horvath Csaba

Gall Nandor
Hetzer Rudolf

Majsai Kristof
Antonighel Zalan
Balogh Addm
Piuk Mark

K& Laszlo

Szirmai Bence

Fodor Istvan

Endrdédi Kadlman
Gyenes Kostydk Hunor

Vegyes serdiil6 négyparevez6s

Egyesiilet

DNHE
KEK
VVSI

MVSE

BEE

Név

Sarkadi-Nagy Nimrdd - Miksa Gyorgy -

Elek Boglarka - Birtalan Rita

Téth Benedek - Sardi Matyas - Mile
Sarolta - Fekete Eszter

Fenyvesi Zsuzsanna - Kapdcs Julia -
Farkas Nikolasz - Flillop Péter

Preussberger Nora - Valint Adél - Nagy

David - K6 Laszlo

Urbdn Zséfia - Majoros Néra - Schubert

Matyds - Reider Balazs

NGi ifjusagi egypdrevezds

4

Egyesiilet
KEK
DNHE
KEK

Név

Mile Anna
Gedeon Anna
Maticsek Lizett

FT4 1x
Edz6
Lukacsovics G. - Nagy A.
Racz Milan
id. Pergel L. - Papp Zs.
Csanko T.-Illés L.-Vida E.
Bdka Ors - Juhos Babett

Pankovics Tibor

id. Pergel Laszl6
Lukacsovics G. - Nagy A.
Bdka Ors - Juhos Babett
Tevesz Laszlo

id. Pergel L. - Papp Zs.

Bdka Ors - Juhos Babett
Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Gyérfi Fanni

id. Pergel L. - Papp Zs.
id. Pergel L. - Papp Zs.
Midcsik Miklds

Gy6rfi Fanni

Boka Ors - Juhos Babett

Lukacsovics G. - Nagy A.
Preil Robert

Pankovics Tibor

Tevesz Laszlo

Sehr Miklés Balazs

id. Pergel L. - Papp Zs.
Gyérfi Fanni

Madcsik Miklés
Pankovics Tibor

mixS 4x
Edzé

Bujdoso Miklos

Bertus Kitti

Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Sehr Miklds Balazs

Preil Rébert

NI 1x
Edz6
L6rincz Attila
Bujdoso Miklds
L6rincz Attila

3:53.6
3:53.9
4:02.5
4:04.6
4:29.0

3:40.2
3:42.4
4:00.3
4:10.0
4:21.7

3:50.7
3:57.2
4:26.4
4:30.7
4:38.2

3:35.5
3:51.2
3:53.7
3:57.9
4:06.7

3:53.6
3:53.8
4:02.6
4:07.5

3:50.0
3:58.0
4:06.5

4:50.5
4:56.2

3:06.7

3:13.6

3:16.5

3:19.2

3:28.1

3:42.3
4:08.3
3:59.8



11:12 1. futam

11:18 2. futam

11:24 3. futam

11:30 4. futam

8

11:36 1. futam

11:42 1. futam

11:48 2. futam

10

11

12:00 1. futam

1

u A WN

SPORTXXI Tanulé-kupa: NGi 14 éves egyparevez6s
Hely Rajtsz.

1

2
5
3
4

O N

10

13
11
12
14
15

19
20
17
16
18

Egyesiilet
Szolnoki SC
Csepel EK
MTK
Baja
GYAC

Szolnoki SC
Csepel EK
VVSI
VAC

Baja
Csepel EK
Szolnoki SC
MTK
GYAC

Szolnoki SC
KEK
BEE
Baja
GYAC

Név

Kovdcs Eszter
Nagy Csenge
Lukdcsovics Eniké
Balogh Eszter
Nagy Noémi

Hanga Zsofi
Franca Vivien
Szabo Boglarka
Toth Zsofia

Derekas Blanka
Domokos Déra
Kiss Csende Ajna
Temesi Krisztina
Bencsics Hella

Padar Luca
Berkesi Zille
Majoros Nora
Baldzs Emma
Kovacs Laura

Férfi ifjusagi egyparevezds

Egyesiilet
BEE
BEE

VVSI
BEE
MEC-Vasas

Név

Hajdu Zsolt
Tompits Botond
Cser LaszI6
Kadar Armin
Szeverényi Maté

SPORTXXI Tanulé-kupa: NGi 13 éves egyparevezds

Egyesiilet
VVSI
MTK

Csepel EK

DNHE

MTK
Csepel EK
VVSI
DNHE
VAC

Név

Nagy Zsofi
Lukdcsovics Eniké
Homolya Kata
Kiss Hanga

Liptak Kira

Szasz Mirtill
Szendrei Eszter
Zarandy Julia
Marcalek Mirella

NGi feln6tt amator kétparevezos

Torélve (1 nevezés érkezett)

NGi masters kétparevezss

Rajtsz.
1 2
2 10
3 1
4 4
5 7
Hely Rajtsz.
1 9
2 1
3 5
4 2
1 13
2 6
3 12
4 4
5 3
Hely Rajtsz.
1 1
2 2

Egyesiilet
BEE
DNHE

Név
Péterfi Erika — Néma Vera
Perényi Erika - Margit Eszter

NT4 1x
Edz6
Racz Milan
Sinka Flora
Lukacsovics G. - Nagy A.
Pankovics Tibor
Nagy Gabor

Racz Milan

Sinka Fléra

Csanko T.-Illés L.-Vida E.
Madcsik Miklés

Pankovics Tibor

Sinka Flora

Racz Milan

Lukacsovics G. - Nagy A.
Nagy Gabor

Racz Milan
Gy6rfi Fanni
Preil Robert
Pankovics Tibor
Nagy Gabor

Fl 1x
Edz6
Preil Robert
Preil Robert
Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Preil Robert
Tevesz LaszIlo

NT3 1x
Edz6
Csanké T.-Illés L.-Vida E.
Lukacsovics G. - Nagy A.
Sinka Flora
Boka Ors - Juhos Babett

Lukacsovics G. - Nagy A.
Sinka Flora

Csankd T.-lllés L.-Vida E.
Boka Ors - Juhos Babett
Midcsik Miklds

NA 2x

NM 2x
Edz6
Molnar Zoltan
Bujdosd Mikés

4:02.6
4:07.9
4:14.5
4:44.1
5:13.2

4:12.1
4:25.4
4:29.9
4:43.1

3:54.5
3:59.4
4:09.3
4:18.5
4:46.2

4:06.4
4:11.1
4:20.4
4:33.2
4:32.6

3:14.1
3:14.9
3:19.0
3:23.5
3:32.9

3:57.3
4:06.0
4:06.2
4:18.8

4:02.8
4:25.8
4:26.2
4:40.2
4:46.3

3:32.6
4:11.3



12

12:06 1. futam

12:12 2. futam

12:18 3. futam

12:24 4. futam

12:30 5. futam

12:36 6. futam

13

12:42 1. futam

14

12:48 1. futam

Hely Rajtsz.

1

2
3
4

A WN R g B WN R U b WN R U b WN R

H WN R

Hely Rajtsz.

1

AN b, WN

Hely Rajtsz.
1 1
2 3
3 4
2

SPORTXXI Tanulé-kupa: Férfi 13 éves egyparevezls
Egyesiilet Név

6

N U AR

14
12
13
16
15

19
20
21
18
17

26
24
25
23

28
27
30
29

Csepel EK
VAC
MVSE
VVSI
DNHE

GYAC
MVSE
Csepel EK
VVSI
VAC

MTK
Vasas
Csepel EK
VAC
GYAC

MVSE
VAC
MVSE
Csepel EK
GYAC

VAC
Vasas
KEK
Csepel EK

Csepel EK
VAC
KEK
BEE

Herbs Daniel
Nyikos Péter
Pinczés Barna
Rideg Zoltan
Martos Boldizsar

Boros Aron

Varga Patrik
Petro Samu Balazs
Vajda Donat
Furak Barnabas

Majsai Kristof
Dardéczi David
Baldzs Adam
Gyuricza Adam
Vincze Boldizsar

Demkd Matyas
Ujhelyi Matyas
Hegediis Adam
Kelemen Baldzs
Kondor Levente

Varhidi Levente
Molndr Daniel
Gydrffy Nandor
Erdds Levente

Sabjan Ivan
Varga Marton
Fekete Marton
Markovics Daniel

NGi serdiil6 egypdarevezis
Egyesiilet Név

9
8
14
11
13
7

MVSE
Baja
DNHE
VVSI
MTK
KEK

Preussberger Nora
Derekas Flora

Elek Boglarka

Rabi Hanna
Lukacsovics Flora
Mile Sarolta

NGi serdiil6 ujonc egyparevezds
Egyesiilet Név

MTK
GYAC
MTK
DNHE

Balazs Szonja
Barabas
Temesi

Gardi Noémi

FT3 1x
Edz6
id. Pergel L. - Papp Zs.
Mdcsik Miklés
Sehr Miklés Baldzs
Csanké T.-Illés L.-Vida E.
Boka Ors - Juhos Babett
Nagy Gabor
Sehr Miklés Baldzs
id. Pergel L. - Papp Zs.
Csankd T.-lllés L.-Vida E.
Mdcsik Miklés
Lukacsovics G. - Nagy A.
Tevesz Laszl6
id. Pergel L. - Papp Zs.
Miacsik Miklds
Nagy Gabor
Sehr Miklds Balazs
Méacsik Miklds
Sehr Miklés Balazs
id. Pergel L. - Papp Zs.
Nagy Gabor
Mdcsik Miklés
Tevesz Laszl6
Gydrfi Fanni
id. Pergel L. - Papp Zs.
id. Pergel L. - Papp Zs.
Mdcsik Miklés
Gy6rfi Fanni
Mdrton Gabor

NS 1x
Edz6
Sehr Miklds Balazs
Bartos Nandor
Bujdoso Miklds
Csankd T.-lllés L.-Vida E.
Lukacsovics G. - Nagy A.
L6rincz Attila

NS Gjonc 1x
Edz6
Lukacsovics G. - Nagy A.
Nagy Gabor
Lukacsovics G. - Nagy A.
Boka Ors - Juhos Babett

3:53.8
3:59.7
4:07.5
4:40.4
Feladta

3:435
3:48.0
4:06.0
4:24.6
4:31.9

3:57.4
4:02.7
4:09.0
4:18.9
4:20.5

4:05.0
4:09.3
4:16.4
5:00.5
5:02.4

4:15.0
4:32.2
4:33.1
4:36.0

4:13.2
4:15.1
4:34.4
4:55.3

3:48.0
3:52.5
3:54.0
3:55.8
3:57.6
4:05.0

3:51.9
3:57.8
4:54.8
nem j. meg



15

12:54 1. futam

13:00 2. futam

13:06 3. futam

13:12 4. futam

13:18 5. futam

16

13:24 1. futam

17

13:30 1. futam

18

13:36 1. futam

Hely Rajtsz.

1

SPORTXXI Tanulé-kupa: Férfi 12 éves egyparevezls
Egyesiilet Név
1 Szolnoki SC Dravucz Daniel

2 4 VAC Petd Agoston

3 2 MTK Temesi Dominik

4 6 VVSI Duics Mark

5 3 GYAC Barabas Mark

1 7 GYAC Morvay Benedek

2 10 Baja Horvath Akos

3 11 DNHE  Bartyik Csanad

4 8 VVSI Nagy Bertalan

5 12 Csepel EK Cseh Marcell

1 13 Csepel EK  Téth Adam

2 14 GYAC Sallay Martin

3 15 RCS Pogécsas Addm

4 17 Baja Sipos Abel

1 21 Csepel EK Csutoras Balazs

2 19 VVSI Fazekas Erik

3 22 GYAC Hanaszek Marton

4 20 BEE Vilagi Marton

5 18 Baja Végh Adam

1 27 Csepel EK  Téth Noel

2 26 VAC  Szesztay Abel

3 24 BEE Kolozsvari Barnabas

4 23 MVSE  Strausz Levente

5 25 VVSI Fazekas Viktor
Férfi serdiil6 egyparevezds

Hely Rajtsz. Egyesiilet Név

1 5 DNHE  Sarkadi-Nagy Nimrdéd

2 14 MEC Kiss Mark Laszlo

3 4 Vasas MEC Janositz Péter

4 11 MVSE Nagy David

5 1 VVSI Veress Bélint

6 8 BEE Lapos Levente
Férfi serdiil6 ujonc egyparevezds
Rajtsz. Egyesiilet Név

1 1 MTK Dedeyan Narék

2 4 VS|  Schreiber Adam

3 7 BEE Szakécs Akos

4 8 DNHE Kiss Benedek
SPORTXXI Tanulé-kupa: NGi 12 éves egyparevezds

Hely Rajtsz. Egyesiilet Név

1 3 Csepel EK  Kulcsar zZita

2 6 GYAC Lukacs Kitti Katalin

3 4 VVSI Varga Virag

4 1 DNHE Helfer Fanni

5 5 Csepel EK  schmidt Ariella

FT2 1x
Edz6
Racz Milan
Mdcsik Miklés
Lukacsovics G. - Nagy A.
Csanké T.-Illés L.-Vida E.
Nagy Gabor

Nagy Gabor

Pankovics Tibor

Béka Ors - Juhos Babett
Csanko T.-lllés L.-Vida E.
id. Pergel L. - Papp Zs.

id. Pergel L. - Papp Zs.
Nagy Gabor

Tevesz Laszl6
Pankovics Tibor

id. Pergel L. - Papp Zs.
Csankd T.-Illés L.-Vida E.
Nagy Gabor

Mdrton Gabor
Pankovics Tibor

id. Pergel L. - Papp Zs.
Mdcsik Miklds

Marton Gabor

Sehr Miklds Balazs
Csankd T.-lllés L.-Vida E.

FS 1x
Edz6
Bujdosoé Miklds
Tevesz LaszIlo
Tevesz LaszIlo
Sehr Miklds Baldzs
Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Preil Rébert

FS djonc 1x
Edz6
Lukacsovics G. - Nagy A.
Csankd T.-lllés L.-Vida E.
Preil Rébert
Bujdoso Miklos

NT2 1x
Edz6
Sinka Fldra
Nagy Gabor
Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Bdka Ors - Juhos Babett

Sinka Flora

3:52.0
4:10.2
4:22.8
4:25.3
4:38.9

4:33.6
4:41.4
4:50.3
5:00.0
5:01.2

4:30.7
4:39.6
5:05.2
5:16.1

4:30.1
4:54.6
4:59.7
5:26.2
5:57.7

4:16.1
4:27.5
4:37.9
4:56.6
5:09.7

3:23.6
3:28.7
3:33.1
3:35.7
3:43.4
3:56.9

3:52.0
3:52.6
4:04.6
4:05.0

4:16.8
4:27.6
4:36.3
4:47.9

4:49.3



13:42

13:48

13:54

14:00

14:06

14:12

18
Hely Rajtsz.
2. futam 1 7
2 9
3 8
4 10
5 11
19
Hely Rajtsz.
1. futam 1 2
2 1
3 3
4 4
5 5
20
Hely Rajtsz.
1. futam 1 2
2 6
3 5
4 3
5 1
4
2. futam 1 7
2 12
3 10
4 8
5 9
6 11
3. futam 1 16
2 13
3 14
4 17
5 15
4, futam 1 20
2 18
3 21
4 19
22
21

SPORTXXI Tanulé-kupa: NGi 12 éves egyparevezds
Egyesiilet Név

Csepel EK
MVSE
BEE
DNHE
VVSI

Borsodi Csepke
Kiss Orsolya
Regos Zoe
Regner Noa
Pintér Alexandra

Vegyes ifjusagi négyparevezds
Egyesiilet Név

KEK

VVSI

BEE

DNHE

VVSI

Pajor Krisztidn - Maticsek Lizett - Mile
Anna - Mile Sarolta

Serena Kiss Sandor - Orisek Laszl6 -
Hajdu Zsdfia - Fenyvesi Zsuzsanna
Bruzsik Bernadett - Labancz Laura -
Hajdu Zsolt - Molnar Viktor

Gedeon Anna - Elek Boglarka - Killik
Laszlo6 - Miksa Gyorgy

Czovek Botond - Horvath Patrik - Bird
Lili - Kapdcs Julia

SPORTXXI Tanulé-kupa: Férfi 10-11 éves egyparevezos
Egyesiilet Név

Csepel EK
VVSI
MVSE
MVSE
VVSI

BEE

Csepel EK
GYAC
MVSE

BEE
VVSI
Baja

VAC
GYAC
Csepel EK
VVSI
BEE

Csepel EK
GYAC
VVSI

BEE
VVSI

Kaluber Zénd
Vukov Levente
Preussberger Aron
Hegediis Bence
Pintér Andras
Mezosi Marton

Kup Barnabas
Makai Samu
Varga Kristof
Markovics Tamas
Szendrei Addm
Varga Zétény

Polonyi Adam
Korda Noel
Kaszas Gerg6
Matucza Maté
Milan Zsolt

Franca Balint
Stefanics Mark
Takéacs Dominik
Antigonel Agoston
Szigeti-Kiss Barna

Vegyes feln6tt amator kétparevezés

Torélve (nem érkezett nevezés)

NT2 1x

Edz6

Sinka Flora

Sehr Miklés Baldzs
Madrton Gabor

Boka Ors - Juhos Babett
Csanké T.-Illés L.-Vida E.

mix| 4x

Edz6

Lérincz Attila

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Preil Rébert

Bujdoso Miklds

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

FT1 1x

Edz6

id. Pergel L. - Papp Zs.
Csanko T.-lllés L.-Vida E.
Sehr Miklés Balazs

Sehr Miklés Balazs
Csanko T.-Illés L.-Vida E.
Marton Gabor

id. Pergel L. - Papp Zs.
Nagy Gabor

Sehr Miklds Balazs
Marton Gabor

Csanké T.-Illés L.-Vida E.
Pankovics Tibor

Mécsik Miklds

Nagy Gabor

id. Pergel L. - Papp Zs.
Csankd T.-Illés L.-Vida E.
Marton Gabor

id. Pergel L. - Papp Zs.
Nagy Gabor

Csankd T.-lllés L.-Vida E.
Mdrton Gabor

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

mixFA 2x

4:18.1
4:33.2
4:53.2
5:05.0
5:07.9

3:26.2

3:31.1

3:31.7

3:32.9

3:41.2

4:16.3
4:40.0
4:43.4
5:06.5
5:37.0
Borult

4:45.8
5:07.6
5:13.2
5:37.6
5:47.6
6:56.6

4:11.5
4:27.5
4:49.7
4:57.3
6:33.0

4:21.2
5:05.8
5:09.5
5:23.6
nem j. meg



22

14:18 1. futam

23

14:24 1. futam

14:30 2. futam

24

14:36 1. futam

14:42 2. futam

Hely Rajtsz.
1 1
2 4
3 5
4 2
5 6
3

Hely Rajtsz.

1 1
2 4
3 5
4 2

3
1 8
2 9
3 7
4 6

Vegyes masters kétparevez6s
Egyesiilet Név

BEE
BEE
DNHE
DNHE
MVSE
BEE

Péterfi Erika — Lipovits Zoltan
Vilagi Ferenc - Néma Vera

Erdélyi Tamas - Margit Eszter
Perényi Erika - Faragé Tamas
Csiba hazaspar

Fidk-Gydrfi Laci — Fidk-Gyorfi Judit

SPORTXXI Tanuld-kupa: NGi 10-11 éves egyparevezds
Egyesiilet Név
Szolnoki SC Lérincz Lara Csenge

Csepel EK
GYAC
Csepel EK
VVSI

MVSE

KEK

VVSI
Csepel EK

Nagy Zita Zsofia
Bartus Lidna Borbala
Andi Zorka

Kenyeres Kyra

Demké Janka
Vithalm Panna Didna
Carrol Jasmin
Kulcsar Néra Krisztina

Vegyes Tanulé (T3, T4) kormanyos négyparevezds

Hely Rajtsz. Egyesiilet Név

1

Csepel EK Kup Benedek - Babai Marton - Domokos
Déra - Franca Vivien Korm: Kulcsar Zita

GYAC

VVSI

DNHE

Csepel EK

GYAC

DNHE

BEE

Bencsics Hella - Nagy Noémi - Boros

Aron - Vincze Boldizsar korm.Hanaszek

Marton

Nagy Zsofi - Szendrei Eszter - Kenyeres

Kristof - Debreceni Adam Korm. Vorés
Viktor

Zarandy Julia - Kiss Hanga - Hetzer

Rudolf - Ladanyi Levente - korm. Merke

Téth Olivér - Andi Abris - Nagy Csenge -

Homolya Kata korm:Franca Balint
Lukacs Kitti Katalin - Kovacs Laura -
Vamosi Daniel - Barabas Mark
Korm.Sallay Martin

Helfer Fanni - Regner Noa - Dér Agoston

- Lambert Kristof korm.Dér Natasa
Regos Zoe - Kovacs Lujza - Kolozsvari
Barnabas - Markovics Daniel
korm.Milan Zsolt

mixM 2x
Edz6
Molndr Zolan
Molnar Zolan
Bujdoso Miklos
Bujdoso Miklds

Molnér Zolan

NT1 1x
Edz6
Racz Milan
Sinka Flora
Nagy Gabor
Sinka Flora
Csanko T.-Illés L.-Vida E.

Sehr Miklos Baldzs
Gy6rfi Fanni
Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Sinka Flora

mixT3-T4 4x+
Edzé

id. Pergel Laszl6 Papp
Zsofia Sinka Fléra

Nagy Gabor

Csanko T.-lllés L.-Vida E.

Bdka Ors - Juhos Babett

id. Pergel Laszl6 Papp
Zsofia Sinka Flora

Nagy Gabor

Bdka Ors - Juhos Babett

Marton Gabor

3:25.4
3:25.1
3:38.1
3:40.1
3:57.7
nem j. meg

4:35.9
4:47.4
5:07.0
5:15.5
nem jelent

4:21.9
4:29.6
4:58.4
4:59.6

3:40.7

3:48.0

3:51.3

3:54.5

3:29.6

3:50.6

4:02.9

4:09.2



Pontverseny:

NS FS
Hely Egyesiilet :_12':(1*_ FA 2x | FM 2x n::S NI 1x | Fl1x |[NM 2x| NS 1x | djonc | FS 1x | Gdjonc |mixI 4x| m;))((M r_:lilx::_- Osszesen

1x 1x
1. |Budapest Evez8s Egyesiilet 3 12 2 15 7 1 4 4 12 3 63
2. |Danubius Nemzeti Hajds Egylet 4 6 7 4 5 4 7 3 3 7 7 57
3. |Velence-tavi Vizisport Iskola 3| 4 4 4 3 2 5 7 4 36
4. |Csepel Evezls Klub 7 7 14 28
5. [Kulker Evezds Klub 5 12 1 5 23
6. JMosdénmagyardévari Vizisport Egyesilet 5 3 3 7 3 21
7. |Gyéri Atlétikai Club 5 5 10 20
7. |Magyar Testgyakorlék Kére Budapest 2 11 7 20
8. [Mdlegyetemi Evezds Club 2 7 9
9. ]Bajai Spartacus SC 5 5
10. |Vasas SC 2 2
11. |Vac Varosi Evez8s Club 0
11. |Regatta Club Soroksar 0
11. |Szolnoki Sportcentrum 0




